Câmara Municipal de AI~oParaíso
ESTADO DO PARANA

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1.025 - FONE/FAX: (044) 3664-1171- (044) 36641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAISO - PR

INDICAÇÃO N~ 052/2017. Alto Paraíso, 30 de junho de 2017.

Senhor Presidente:

~-- .. . ... :.. ····~~""'"1I ~ ~g l~ ~. il !W a\ !IEM_O_~..l~ . _I ,oi_:f i
t -_.- .._... _ _-_.,
I PRESIOUHE
b", .. 3 .. _. -- .-

O Vereador infrafirmado, nos termos do Regimento Interno
desta Egrégia Casa de Leis, vem requerer a Vossa Excelência que seja
encaminhado Ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com cópia da
presente indicação, sugerindo-lhe que envie esforços junto ao órgão competente no
sentido de aquisição de mais brinquedos para o CMEI BICI-llNHODA MAÇÃ de
nosso Município.

O presente pedido faz-se necessário devido os brinquedos
existentes no referido CMEI Bichinho da Maçã estarem todos quebrados,
merecendo portando de brinquedos novos e mais modernos.

Na certeza de que o Prefeito Municipal compreenderá a
importância e o alcance da providência sugerida, subscrevo-me,

Atenciosamente,

JOSÉ CA DOS SANTOS
VEREADOR